СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«19» сентября  2017 года                              № 1/7
с.Красное
	О создании комиссии Совета народных депутатов Краснянского сельского поселения шестого созыва по вопросам местного самоуправления, правотворческой деятельности, социальным вопросам

         В соответствии с пунктом 12 части 2  статьи 27 Устава Краснянского сельского поселения Новохоперского муниципального района, статьей 2 Регламента проведения первой сессии Совета народных депутатов Краснянского сельского поселения Новохоперского муниципального района шестого созыва, Совет народных депутатов Краснянского сельского поселения

РЕШИЛ:

        1. Создать комиссию Совета народных депутатов Краснянского сельского поселения шестого созыва по вопросам местного самоуправления, правотворческой деятельности, социальным вопросам в следующем составе:

    Председатель комиссии - Гемберг Светлана Леонидовна  – депутат от избирательного округа № 2;
    заместитель председателя комиссии – Панова Марина Александровна - депутат от избирательного округа № 11;
    член комиссии - Губанова Надежда Ивановна   - депутат от избирательного округа № 8.

    2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
Глава Краснянского                                                                                                    сельского поселения                                                                                    Н.Л.Кателиков